
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX009OODZ* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 13484/2019   
Sp. zn.:  6885/2019/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX009OODZ 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  13.12.2019 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
č. 70/2019 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 26.6.2019 podal 

Obec Ludvíkov, IČO 00576131, Ludvíkov 122, 793 26 Ludvíkov, 
kterého zastupuje Ing. Stanislav Rychtář, IČO 10625534, Palackého 1919, 746 01 Opava 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
 

Ludvíkov, horní část - Obnova vedení veřejného osvětlení, liniová stavba 
Ludvíkov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 389/4 (trvalý travní porost), parc. č. 394/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 400 (trvalý travní porost), parc. č. 422 (lesní pozemek), parc. č. 433 (zahrada), parc. č. 436 (trvalý 
travní porost), parc. č. 438 (lesní pozemek), parc. č. 440 (vodní plocha), parc. č. 444 (ostatní plocha), 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

parc. č. 453/1 (orná půda), parc. č. 453/2 (orná půda), parc. č. 453/3 (orná půda), parc. č. 457/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 461/1 (ostatní plocha), parc. č. 466 (ostatní plocha), parc. č. 469 (zahrada), parc. č. 
475 (zahrada), parc. č. 477 (ostatní plocha), parc. č. 480 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 484 (ostatní 
plocha), parc. č. 486/1 (ostatní plocha), parc. č. 486/2 (ostatní plocha), parc. č. 492 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 495/1 (ostatní plocha), parc. č. 495/3 (ostatní plocha), parc. č. 499/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 533 (ostatní plocha), parc. č. 543 (zahrada), parc. č. 549 (ostatní plocha), parc. č. 551 
(zahrada), parc. č. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 553 (zahrada), parc. č. 570 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 571 (zahrada), parc. č. 572 (zahrada), parc. č. 573/1 (ostatní plocha), parc. č. 573/2 
(ostatní plocha), parc. č. 574 (trvalý travní porost), parc. č. 575 (ostatní plocha), parc. č. 576/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 592 (ostatní plocha), parc. č. 593/1 (ostatní plocha), parc. č. 593/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 594 (ostatní plocha), parc. č. 596 (ostatní plocha), parc. č. 601/1 (ostatní plocha), parc. č. 601/2 
(ostatní plocha), parc. č. 607 (ostatní plocha), parc. č. 608 (trvalý travní porost), parc. č. 620 (trvalý travní 
porost), parc. č. 624/1 (zahrada), parc. č. 624/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 631/1 (orná půda), 
parc. č. 631/2 (ostatní plocha), parc. č. 632/1 (trvalý travní porost), parc. č. 632/2 (ostatní plocha), parc. č. 
634 (trvalý travní porost), parc. č. 639/1 (ostatní plocha), parc. č. 645/1, parc. č. 646 (ostatní plocha), 
parc. č. 651/1 (trvalý travní porost), parc. č. 651/8 (trvalý travní porost), parc. č. 730/1 (lesní pozemek), 
parc. č. 763/1 (ostatní plocha), parc. č. 764 (ostatní plocha), parc. č. 765/1 (ostatní plocha), parc. č. 772/1 
(vodní plocha), parc. č. 772/48 (vodní plocha), parc. č. 772/49 (vodní plocha), parc. č. 772/50 (vodní 
plocha), parc. č. 772/51 (vodní plocha), parc. č. 772/52 (vodní plocha), parc. č. 772/53 (ostatní plocha), 
parc. č. 772/55 (ostatní plocha), parc. č. 772/56 (vodní plocha), parc. č. 772/57 (vodní plocha), parc. č. 
772/60 (vodní plocha), parc. č. 772/61 (vodní plocha), parc. č. 772/62 (vodní plocha), parc. č. 772/63 
(vodní plocha), parc. č. 772/64 (ostatní plocha) v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
 

Úvodem: 

Obnova vedení veřejného osvětlení je zamýšlena v obci Ludvíkov ve dvou etapách. V závislosti a 
spolupráci se společností ČEZ Distribuce a.s., která obnovuje vedení NN v obci Ludvíkov (horní a dolní 
část), je předmětem tohoto územního řízení obnova veřejného osvětlení v horní části obce. Další etapou 
bude obnova veřejného osvětlení v dolní části obce. 

 

Předmětem dokumentace je tedy obnova veřejného osvětlení v obci Ludvíkov, a to v její horní části a 
to z důvodu obnovy stávajícího venkovního vedení NN. Stavba obnovy veřejného osvětlení je pod 
názvem dle podané žádosti: Ludvíkov, horní část - Obnova vedení veřejného osvětlení, liniová 
stavba. 

 

Členění stavby na stavební objekty: 

SO 01 Montáž vedení veřejného osvětlení (VO) 

SO 02 Demontáž vedení veřejného osvětlení (VO) 

 

Obnova vedení VO je navržena dvěma způsoby, a to venkovní vedení VO a zemní kabelové vedení 
VO. 

 

Venkovní kabelové vedení VO: 

Na stávajícím venkovním vedení VO bude provedena demontáž vodiče 1 x 16 AlFe, příslušných izolátorů 
a svítidel. Po zrealizované výměně sloupů společnosti ČEZ Distribuce a.s. za nové, je v součinnosti 
navrženo provedení nového vedení VO a to izolovanými samonosnými vodiči AES 4 x 16, v kratších 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

úsecích AES 2 x 16. Tyto vodiče budou uchyceny na sloupy společnosti ČEZ Distribuce a.s. pomocí 
montážních prvků. 

 

Zemní kabelové vedení VO: 

Zemní kabelové vedení VO je rozděleno do dvou skupin. První skupinou je kabelové vedení VO ve 
společné trase (výkop společné kabelové drážky) s kabelem NN společnosti ČEZ Distribuce a.s.. Druhou 
skupinou je zemní kabelové vedení VO v samostatné trase (výkop samostatné kabelové drážky). 

 

Kabelové vedení VO ve společné drážce s kabelem NN: 

Do kabelové drážky společnosti ČEZ Distribuce a.s. bude přiloženo nové kabelové podzemní vedení VO. 
Bude provedeno kabelem AYKY 4 x 16. Kabel bude uložen v ochranné trubce Koruflex 63 a to vedle 
kabelu NN a v předepsané vzdálenosti. Nad oběma ochrannými trubkami kabelů bude do výkopu 
položena výstražná plastová fólie šířky 33 cm. Ve výkopech vedených v travnatých plochách bude po 
položení trubek k zásypu použit materiál z výkopu. Ve výkopech pod chodníky a komunikacemi budou 
trubky zasypány prosátou zeminou a následně výkopovým materiálem, přebytečný materiál bude odvezen 
na skládku. Pod vjezdy, v překopech komunikací a na ostatních místech (protlaky), kde je kabely potřeba 
chránit před poškozením vlivem přejezdu těžkých vozidel, budou kabely uloženy do ochranných trubek z 
polyetylénu PE 63. V celé trase kabelových výkopů bude ke kabelům přiložena zemnící kulatina FeZn 
průměru 10 mm, ke které budou uzemňovány stožáry VO. Spoje na zemnící kulatině se ochrání před 
korozí. Kulatina bude uložena na dně výkopu v zemině, ne ve stěrkovém zásypu. 

 

Kabelové vedení v samostatné drážce: 

Kabelová drážka bude šířky 35 cm a hloubky 80 cm, v komunikaci 120 cm. Vedení VO bude provedeno 
rovněž kabelem AYKY 4 x 16. Kabel bude uložen v ochranné trubce Koruflex 63. Nad ochrannou 
trubkou kabelů bude do výkopu položena výstražná plastová fólie šířky 33 cm. Ve výkopech vedených v 
travnatých plochách bude po položení trubek k zásypu použit materiál z výkopu. Ve výkopech pod 
chodníky a komunikacemi budou trubky zasypány prosátou zeminou a následně výkopovým materiálem, 
přebytečný materiál bude odvezen na skládku. I zde bude v celé trase ke kabelu přiložena zemnící 
kulatina FeZn průměru 10 mm, ke které budou uzemňovány stožáry VO. 

 

Stožáry veřejného osvětlení: 

V Obci Ludvíkov budou použity tři druhy stožárů. Prvním druhem stožárů jsou betonové stožáry použité 
společností ČEZ Distribuce a.s. pro vedení NN, které budou sloužit po uzavření smluvního vztahu i pro 
VO v obci. Druhým typem stožárů, který je v projektové dokumentaci použit, a to výhradně na hlavní 
komunikaci obce, s označením II. třídy, je ocelový stupňovitý, bezpaticový, vetknutý, žárově 
pozinkovaný, typu UZMA 8. Třetím typem stožáru je ocelový stupňovitý, bezpaticový, vetknutý, žárově 
pozinkovaný, typu K7, který bude použit na vedlejší obecní komunikace. Základy stožárů budou 
provedeny jako monolitické betonové. 

 

Svítidla: 

Budou použita svítidla MARUT - M, kde se jedná o světelný zdroj s LED zdrojem. Svítidlo je hliníkový 
odlitek z osvětlovací části z tvrzeného skla. V předřadné části je opatřeno elektronickým předřadníkem s 
přepěťovou ochranou. 

 

Rozvaděče VO (RVO): 

V celé obci Ludvíkov je plánováno pro obnovu VO 5 ks rozváděčů veřejného osvětlení (dále jen RVO). 
Jedná se navrhovaný stav, kdy bude o jeden rozváděč více než je nynější stávající stav. V rámci obnovy 
veřejného osvětlení v horní části, která je předmětem dokumentace, budou umístěny 2 kusy nových RVO. 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Číslování rozváděčů je zvoleno vzestupně, směrem k městu Vrbnu pod Pradědem, tedy rozváděče v horní 
části obce budou mít označení RVO - 1 a RVO - 2. V této části obce Ludvíkov dojde i k demontáži 1 ks 
(RVO, č.4), který je umístěný na sloupu společnosti ČEZ Distribuce a.s., určeného k demontáži, pod č. 
39, typu JB 9/3 a to na parcele č.500. 

 

První RVO - 1 bude umístěn na novém sloupu společnosti ČEZ Distribuce a.s. ozn. č. 1, typu JB 
10,5/10, který bude umístěn na parcele č. 730/1. Jedná se o plastový rozváděč s dvěma skříněmi, které 
jsou modulově sestavené nad sebou. Jeden modul slouží k ovládání veřejného osvětlení, druhý modul je 
elektroměrový. Rozváděč bude vybaven 2 ks třífázových vývodů, 6-ti ks jednofázových vývodních 
jističů, třífázovým hlavním jističem, soumrakovým spínačem, spínacími hodinami pro úsporný režim a 
stykači. 

 

Druhý RVO - 2 bude umístěn rovněž na novém sloupu společnosti ČEZ Distribuce a.s. ozn. č. 76, typu 
JB 9/6, který bude umístěn na parcele. č. 500. Bude to rovněž plastový rozváděč s dvěma skříněmi, které 
jsou modulově sestavené nad sebou. Jeden modul slouží k ovládání veřejného osvětlení, druhý modul je 
elektroměrový. Rozváděč bude vybaven 3 ks třífázových vývodů, 9-ti ks jednofázových vývodních 
jističů, třífázovým hlavním jističem, soumrakovým spínačem, spínacími hodinami pro úsporný režim a 
stykači. 

 

Oba RVO budou vybaveny tak, aby jejich používání umožňovalo, spolu s moderními svítidly, realizaci 
úsporné regulace veřejného osvětlení za účelem úspor elektrické energie. 

 

Regulace veřejného osvětlení: 

Regulace osvětlení je systémem pro snížení nákladů na elektrickou energii v nočních hodinách. Pomocí 
regulace v rozváděčích VO a svítidlech se nastaví časové období pro snížení intenzity osvětlení a tím lze 
docílit snížení spotřeby elektrické energie v době minimálního používání komunikací a zároveň zajištění 
jisté bezpečnosti. Interval snížení intenzity lze libovolně měnit. Celý systém regulace bude uveden v 
činnost a ověřován při zkušebním provozu VO. 

Trasa vedení bude zaměřena geometrem s příslušným oprávněním. Po dokončení stavby bude provedena 
výchozí revize stavby a požádáno o vydání kolaudačního souhlasu. Pro křížení a souběhy kabelové trasy s 
ostatními inženýrskými sítěmi, bude postupováno podle planých norem. Bude zákonným způsobem 
respektována vzrostlá zeleň. Se stávajícím demontovaným materiálem bude naloženo dle zákona o 
odpadech č. 185/2001 Sb. Dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu a případné škody budou 
uhrazeny majitelům investorem stavby. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemků a sousedních 
staveb. Zpracovatel dokumentace a odpovědnost nese: Ing. Stanislav Rychtář, IČ: 10625534, 
Autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb. 

2. Stavba bude provedena podle ověřené dokumentace předložené k žádosti, kterou zpracoval a 
odpovědnost nese: Ing. Stanislav Rychtář, IČ: 10625534, Autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.  

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

• Termín dokončení stavby před začátkem jeho užívání 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: před zahájením stavby oznámí stavebník jméno 
(název) dodavatele stavby.  

6. Zajistit řádnou a průběžnou likvidaci odpadů např. odvoz na skládku. Ke kontrolní prohlídce 
doložit doklady o řádné likvidaci odpadů např. odvoz na skládku. O pohybu všech odpadů je 
nutno vést evidenci odpadů v souladu s ust. § 21 vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady. Původce odpadů je povinen dodržovat ustanovení § 16 zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, v platném znění. 

7. Stavba bude provedena zhotovitelem (oprávněná právnická nebo fyzická osoba odborně 
vybavená k provádění stavebních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů, dále 
jen „zhotovitel“), který bude stavbu provádět, včetně dokladů, prokazujících oprávnění 
zhotovitele dle ust. § 160 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona.  

8. Při provádění stavby musí být dodržován zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy a 
dále nařízení vlády č. 362/2005 Sb., nařízení vlády č. 101/2005 Sb., nařízení vlády č. 378/2001 
Sb., nařízení vlády č. 406/2004 Sb., nařízení vlády č. 168/2002 Sb., nařízení vlády č. 11/2002 Sb. 

9. Při provádění stavby budou respektovány stávající inženýrské sítě a jejich ochranná pásma. Před 
zahájením zemních prací bude zajištěno přesné vytýčení všech podzemních zařízení. Případně 
poškozená podzemní vedení a zařízení budou opravena a před záhozem protokolárně předána 
správcům těchto zařízení. Podzemní vedení a zařízení, jejichž případným poškozením by mohla 
být ohrožená bezpečnost při provádění zemních prací nebo které mohou být zemními pracemi 
ohroženy, budou odpojena a zajištěna správci těchto vedení a zařízení. Vyskytnou-li se při 
provádění výkopů nezakreslená podzemní vedení, musí být další provádění stavby přizpůsobeno 
skutečnému stavu za dozoru oprávněných zástupců příslušných vlastníků technické 
infrastruktury, aby nedošlo k jejich narušení nebo poškození. 

10. Po dokončení stavby, avšak před započetím jejího užívání, je stavebník povinen požádat o vydání 
kolaudačního souhlasu, a to ve smyslu § 119 a § 122 stavebního zákona, ve znění pozdějších 
předpisů, v návaznosti na přechodná ustanovení tohoto zákona. Pro vydání kolaudačního 
souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, požadovaná 
zvláštními právními předpisy a dále zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky, 
předepsané zvláštními právními předpisy. 

11. Za správnost, úplnost a proveditelnost zpracované dokumentace a dodržení všech předpisů 
zodpovídá projektant, zodpovídá rovněž za mechanickou odolnost a stabilitu stavby. 

12. Stavebník se bude řídit všeobecnými podmínkami společnosti CETIN (Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.), IČ 04084063, na základě vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.), vydaného pod č.j. 562616/19. 

13. Stavebník se bude řídit podmínkami společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, ze souhlasu 
s umístěním veřejného osvětlení, vydaného pod č.j. 1101471269 ze dne 26.11.2018.  

14. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., upravující technické požadavky na 
stavby a na ně navazující ustanovení příslušných českých technických norem. 

15. Veškeré změny musí být projednány se stavebním úřadem, odbor výstavby a životního prostředí 
Městského úřadu Vrbno pod Pradědem. 

16. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti AQUAstop v.o.s., IČO: 47984597, vydaného 
dne 13.3.2019. 

17. Budou dodrženy podmínky stanoviska státního podniku Povodí Odry, státní podnik, IČ: 
70890021, vydaného pod č.j. POD/19454/2018/923/2/811.06 ze dne 23.1.2019. 

18. Budou dodrženy podmínky stanoviska státního podniku LESY ČESKÉ REPUBLIKY, IČ: 
42196451, vydaného pod č.j. LCR104/001550/2018 ze dne 7.1.2019. 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

19. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska AGENTURY OCHRANY PŘÍRODY A 
KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY-RP Olomoucko, oddělení SPRÁVA CHKO JESENÍKY, 
Šumperská 93, 790 014 Jeseník, vydaného pod č.j. 03828/OM/18 ze dne 17.2.2019. 

20. Budou dodrženy podmínky vyjádření SPRÁVY SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, 
příspěvkové organizace, středisko Bruntál, Zahradní II/19, 792 01 Bruntál, vydaného pod č.j. 
8272/2019/JJ ze dne 27.3.2019. 

21. Stavební práce budou prováděny v součinnosti prací stavebního záměru obnovy energetického 
vedení společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, která obnovuje vedení v obci Ludvíkov ve 
dvou etapách (horní a dolní část). Jedná se tedy o součinnost s realizací obnovy energetického 
vedení společnosti ČEZ Distribuce a.s. v horní části obce. 

 

 

Stanoviska dotčených orgánů a ostatních organizací byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek 
tohoto rozhodnutí. 

V řízení nebyly uplatněny námitky účastníků řízení 

K podkladům rozhodnutí nebyla uplatněna vyjádření. 

 

Tímto územním rozhodnutím se povoluje stavební záměr, který svým určením spadá pod § 103 
odst.1 písm. e) bod 8. stavebního zákona. Tyto stavby nevyžadují stavební povolení ani ohlášení a 

proto má stavebník právo stavbu zrealizovat po nabytí právní moci rozhodnutí. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Ludvíkov, Ludvíkov 122, 793 26 Ludvíkov 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.6.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad Městského 
úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně upustil od ústního jednání spojené s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohli uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. K později 
uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebylo přihlédnuto. Účastníci řízení mohli nahlížet do 
podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem v úřední dny: Po a St, 
od 8 – 17 hod v kanceláři č.111, v ostatní dny po telefonické domluvě). Stavební úřad Městského úřadu 
ve Vrbně pod Pradědem dále podle ust. § 36, odst. 3 zákona 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších změn, stanovil, že účastníci výše uvedeného řízení a jejich zástupci měli možnost do 3 dnů od 
skončení lhůty, určené pro podání námitek, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Toto opatření však již 
nesloužilo k uplatnění námitek a připomínek k předmětu vedeného řízení. V oznámení o zahájení řízení 
bylo vydáno poučení: Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků, kdy stavební úřad doručuje oznámení 
o zahájení řízení a další úkony v řízení postupem podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, tedy účastníkům řízení podle § 85 odst.1 písm. a) a b), odst. 2 písm. a) a dotčeným orgánům 
jednotlivě a účastníkům podle §85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou. Účastníci jsou oprávněni 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 7 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim 
nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Obec může uplatnit námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního 
rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou 
pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup 
na svůj pozemek nebo stavbu. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat 
osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Každý, kdo činí úkony jménem právnické 
osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen 
jedna osoba. 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Bylo doloženo k žádosti: 

Vyjádření společnosti CETIN (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.), IČ: 04084063, vydané pod č.j. 
562616/19. 

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s., IČ: 29148278, vydané pod 
č.j. 0200901433, ze dne 23.4.2019. 

Vyjádření společnosti AQUAstop, v.o.s., IČ: 47984597, vydané dne 13.3.2019. 

Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, vydané pod č.j. 0101099911 ze dne 23.4.2019. 

Sdělení společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, vydané pod č.j. 1101471269 ze dne 26.11.2018. 

Koordinované stanovisko Městského úřadu Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a 
zemědělství, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, vydané pod č.j. MUBR/84095-18/tes-OŽP-200/2018/tes 
ze dne 4.2.2019. 

Vyjádření SPRÁVY SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, příspěvkové organizace, středisko 
Bruntál, Zahradní II/19, 792 01 Bruntál, vydané pod č.j. 8272/2019/JJ ze dne 27.3.2019. 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 8 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Stanovisko správce: Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, vydané pod č.j. 
POD/19454/2018/923/2/811.06 ze dne 23.1.2019. 

Sdělení Státního pozemkového úřadu, IČ: 01312774, vydané pod č.j. SPU 559504/2018/Kl ze dne 
29.3.2019. 

Vyjádření: Lesy České republiky, Lesní správa Janovice, IČ: 42196451, vydané pod č.j. LCR 
104/001550/2018 ze dne 7.1.2019. 

Sdělení Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 
Ostrava. Vydané pod č.j. KHSMS 67909/2018/BR/HOK ze dne 27.12.2018. 

Stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územního odboru v Bruntále, 
Zeyerova 15, 792 01 Bruntál, vydané pod č.j. HSOS-776-3/2019 ze dne 25.1.2019.  

Závazné stanovisko AGENTURY OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY – RP 
Olomoucko, oddělení CHKO JESENÍKY, Šumperská 93, 790 01 Jeseník, vydané pod č.j. 03828/OM/18 
ze dne 17.2.2019. 

Plná moc k zastupování pro Ing. Stanislava Rychtáře, IČ: 106225534 (Autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb) 

Dokumentace zpracovaná a kde odpovědnost nese: Ing. Stanislav Rychtář, IČ: 106225534 (Autorizovaný 
inženýr pro technologická zařízení staveb) 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 445, 446, 447/1, 447/2, 452/1, 465, 481, 496/2, 498/1, 503/1, 503/2, 532, 535, 538, 539, 
588/2, 591/3, 593/3, 597, 598, 599, 600, 601/3, 601/4, 603, 606, 624/3, 625, 627, 628, 629/1, 
629/2, 644/3, 645/2, 765/4, 772/58, 772/59, 772/67, 772/68 v katastrálním území Ludvíkov pod 
Pradědem 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ludvíkov č.p. 136 a č.p. 77 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Stavební záměr je záměrem s velkým počtem účastníků, kde v řízení s velkým počtem účastníků podle § 
87 odst. 1 stavebního zákona se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 9 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

podle § 144 odst. 6 správního řádu, kde v řízení s velkým počtem účastníků lze doručovat písemnosti 
veřejnou vyhláškou.  To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou 
správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě, dotčeným orgánům a obci, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a 
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
Stavba smí být realizována až po nabytí právní moci rozhodnutí. 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
 

„otisk úředního razítka“ 

Ing. Josef Švehla v.r. 
Referent odboru výstavby a ŽP 

  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 10 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Příloha: 

Ověřené situační výkresy č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 

 
Příloha (po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží stavebník a Obec Ludvíkov): 
Dokumentace s ověřením situačních výkresů č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 

 

 

Správní poplatek: 
Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem (dále jen "správní orgán") podle ustanovení § 5 
odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích") vyzval 
žadatele, aby zaplatil správní poplatek (č.104/2019 v evidenci poplatků stavebního úřadu) podle zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích podle položky č.17 odst.1 písm. e), který se vyměřil na celkem 1000 
Kč, slovy jeden tisíc korun. Platba správního poplatku na účet: 1720771/0100, V.S. 4310000447 
převodem, poštovní složenkou nebo hotově na pokladnu Městského úřadu Vrbna pod Pradědem, 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem. Podle § 5 odst. 5 zákona o správních poplatcích správní 
orgán vydává výsledek provedeného úkonu (Rozhodnutí – Územní rozhodnutí) až po zaplacení poplatku. 
Správní poplatek byl zaplacen. 

 

 

 

Obdrží: 
1. Účastníci podle § 85 odst.1 písm. a) a b), odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě dodejkou) 
 
Obec Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Stanislav Rychtář, Zacpalova č.p. 27, 746 01  Opava 1 
 místo podnikání: Palackého č.p. 1919/4, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
AQUAstop, v.o.s., IDDS: jjwzha5 
 sídlo: U Stadionu č.p. 1839/5, 792 01  Bruntál 1 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. František Pavlík, Tučkova č.p. 769/12, Veveří, 602 00  Brno 2 
Martin Pavlík, Markvartovická č.p. 51/46, 747 14  Ludgeřovice 
MD Energo, spol. s r.o., IDDS: 8cnktfd 
 sídlo: V Hliníkách č.p. 487, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
AH Nemovitosti s.r.o., Cihelní č.p. 3160/49b, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Anna Záhonská, Ludvíkov č.e. 43, 793 26  Vrbno pod Pradědem 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 11 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Ing. Jaroslav Palas, Mikulášská č.p. 2280/27, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
Jiřina Palasová, Mikulášská č.p. 2280/27, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
VEMA PRAHA s.r.o., IDDS: fdm94rv 
 sídlo: Pod Sedličkami č.p. 326, 252 68  Středokluky 
Michal Příhoda, U Vrbek č.p. 496, Přezletice, 250 73  Jenštejn 
Hotel Peras z.s., IDDS: 57wv8zc 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 35, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Bc. Petr Pravda, Ludvíkov č.p. 38, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
David Joanidis, Ludvíkov č.p. 44, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeňka Joanidisová, Ludvíkov č.p. 44, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Petlach, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Petlachová, Ludvíkov č.p. 48, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jaroslava Hegrová, Karlova Studánka č.p. 2, 793 24  Karlova Studánka 
Ing. Jiří Zbirovský, Hvězdová č.p. 285/16, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Ing. Jan Heller, Jiráskova č.p. 501/2, Polanka nad Odrou, 725 25  Ostrava 25 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Tomáš Zbořílek, Hrubčice č.p. 271, 798 21  Bedihošť 
Adéla Vilímcová, Trávnická č.p. 2250/30, 796 01  Prostějov 1 
Ludvík Zifčák, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Jana Zifčáková, Karlova Studánka č.p. 12, 793 24  Karlova Studánka 
Lucarino s.r.o., IDDS: chpi8bv 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 89, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ivo Konečný, IDDS: j2x6qg8 
 trvalý pobyt: Ludvíkov č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Prof.MUDr. Jan Černý, CSc., Helfertova č.p. 505/5, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Marian Černý, Rovniny č.p. 557/138, 748 01  Hlučín 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
MUDr. Jan Palas, IDDS: 5z7im3m 
 trvalý pobyt: Revoluční č.p. 904/30, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
Pavla Lihán, Balbínova č.p. 374/13, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 
Miroslav Novotný, Ludvíkov č.p. 41, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeňka Novotná, Ludvíkov č.p. 41, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Bronislav Hradil, Ludvíkov č.p. 37, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Stanislava Vaculíková, Ve Svahu č.p. 426/4, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miloš Příhoda, Ludvíkov č.p. 132, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Lesní společnost Ludvíkov a.s., IDDS: 3aaexps 
 sídlo: Železná č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Vítězslav Šabaka, Sládkova č.p. 3049/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Marie Ryšavá, Ludvíkov č.p. 82, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Karel Navara, Ludvíkov č.p. 82, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Jan Gorniak, Hlučínská č.p. 7/272, Petřkovice, 725 29  Ostrava 29 
Rosalie Gorniaková, Ludvíkov č.p. 152, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Moravskoslezský kraj, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Božena Pořízková, Palackého č.p. 355, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Vendula Minaříková, Ludvíkov č.p. 28, 793 26  Vrbno pod Pradědem 



Č.j. MUVP 13484/2019 str. 12 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Jaromír Stoklasa, Strossmayerova č.p. 2145/16, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Hana Stoklasová, Strossmayerova č.p. 2145/16, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Pradědský lesní závod, a.s., IDDS: wifb83e 
 sídlo: Nádražní č.p. 599, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jan Gorniak, Hlučínská č.p. 7/272, Petřkovice, 725 29  Ostrava 29 
  
 
2. Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 445, 446, 447/1, 447/2, 452/1, 465, 481, 496/2, 498/1, 503/1, 503/2, 532, 535, 538, 539, 588/2, 
591/3, 593/3, 597, 598, 599, 600, 601/3, 601/4, 603, 606, 624/3, 625, 627, 628, 629/1, 629/2, 644/3, 
645/2, 765/4, 772/58, 772/59, 772/67, 772/68 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ludvíkov č.p. 136 a č.p. 77 
 
 
3. Dotčené správní úřady (jednotlivě) 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01 Jeseník 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 


		2019-12-13T07:22:37+0100
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




